会員各位

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、
　　厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

⻄尾労働基準協会ホームページ  ５月１日(月)掲載

「お知らせ」　　詳細はHPで確認ください

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 労働保険の年度更新

◇ 監督署の窓　３６協定について
◇

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

【日時】

【場所】 西尾駅前コンベンションホール　ホールA,B

【申込】 メール返信で緊急時の連絡が迅速にとれるWEB申し込みにご協力ください

ただし　WEB申し込みが難しい場合は　下記に記入してFAX願います。

西尾労働基準協会　行 FAX(0563)56-0244 令和５年　　月　　日

６月１４日セミナーと説明会に　出席します　＊参加希望の事業所のみFAXください

　事業所

災害統計　　２月　愛知県と西尾市  ＊西尾管内災害分析は終了しました

会報５月号目次　と　リスクアセスメントセミナー参加依頼

令和５年５月１日
西尾労働基準協会

【実施報告】　国の5ヶ年計画と西尾施策
　　　　　　　　　第14次労働災害防止計画説明会とR5定期総会資料

「会報」

【参加依頼】　西尾施策キックオフ　➡下記参加依頼へ
　　　　　  　　　リスクアセスメントセミナーと全国安全週間説明会

【全会員展開】西尾施策そのリスクアセスメント普及内容
　　　　　　　    “危なさと向き合おう”に沿ったひとつのやり方“西尾モデル”

【参加依頼】　全国労働安全衛生大会名古屋`９月２9日㈮午後 西尾会員２社発表

応援お願いします    ２０２３年９月27〜２９日ポートメッセ名古屋

【受付開始】　安全管理者選任時研修　“危なさと向き合おう”を事例でご説明

　　　　　　　　 　`   2023年7月21日㈮　西尾駅前コンベンションホール

【受付開始】　異常処置教育　“RA動力挟まれ防止編の自律的マネジメントに不可欠

　　　　　　　　　`    2023年7月14日㈮　西尾駅前コンベンションホール

        安衛法の大きな分岐点と言われる自律的安全管理が入った第１４次防がスタート・・
      義務化を受けてそのベースとなるリスクアセスメントを全会員展開します。
      その内容と西尾計画全体を協会HP４月『お知らせ』に集約しました。構成は以下の通り

【先行受付】　化学物質管理者選任時研修 5月中旬に‘先行受付DMを郵送します

　　　　　　　　 　`   2023年10月27日㈮1日コース　西尾駅前コンベンションホール

　　　役職・氏名

 前略　表題の件、全会員に是非ご参加頂きたくご案内します。
詳細は『お知らせ』で確認願います。申し込みは右QRコードより

リスクアセスメントセミナーと安全週間説明会　参加依頼

令和５年６月１４日㈫　1３：３0～1７：０0